

Tarjetas de crédito	Periodicidad	Moneda	Tarifa vigente (IVA incluido)	Observaciones
CORDOBESA black ⁽¹⁾				
Comisión por servicio de emisión				Bonificado
Comisión por servicio de renovación	Anual	\$	75.329,03	
Comisión por administración y mantenimiento de cuenta	Mensual	\$	1.305,28	
Comisión por reposición o reimpresión de tarjeta por robo o extravío	Eventual	\$	1.847,91	
Comisión por tarjetas adicionales				Bonificado
Comisión por servicio de renovación- adicionales				Bonificado
Comisión por utilización de cajero automático- Pago de resumen				Bonificado
Comisión por utilización de cajero automático- Retiro en efectivo	Eventual	\$	358,10	
Comisión por utilización de cajero automático en el exterior- Retiro en efectivo				Bonificado
Comisión por gestión de cobranza				Bonificado
Acceso a salas VIP	Eventual	USD	32,00	No aplica IVA - Dos visitas anuales bonificadas por tarjeta
CORDOBESA oro ⁽²⁾				
Comisión por servicio de emisión				Bonificado
Comisión por servicio de renovación	Anual	\$	38.459,12	
Comisión por administración y mantenimiento de cuenta	Mensual	\$	1.305,28	
Comisión por reposición o reimpresión de tarjeta por robo o extravío	Eventual	\$	1.847,91	
Comisión por tarjetas adicionales				Bonificado
Comisión por servicio de renovación- adicionales				Bonificado
Comisión por utilización de cajero automático- Pago de resumen				Bonificado

(1) CORDOBESA Mastercard black

(2) Incluye los productos CORDOBESA Mastercard y Visa

(3) CORDOBESA Mastercard regional

Tarjetas de crédito	Periodicidad	Moneda	Tarifa vigente (IVA incluido)	Observaciones
Comisión por utilización de cajero automático- Retiro en efectivo	Eventual	\$	358,10	
Comisión por utilización de cajero automático en el exterior- Retiro en efectivo				Bonificado
Comisión por gestión de cobranza				Bonificado
Pase de producto				Bonificado
CORDOBESA internacional ⁽²⁾				
Comisión por servicio de emisión				Bonificado
Comisión por servicio de renovación	Anual	\$	14.560,66	
Comisión por administración y mantenimiento de cuenta	Mensual	\$	1.186,03	
Comisión por reposición o reimpresión de tarjeta por robo o extravío	Eventual	\$	1.752,09	
Comisión por tarjetas adicionales				Bonificado
Comisión por servicio de renovación- adicionales				Bonificado
Comisión por utilización de cajero automático- Pago de resumen				Bonificado
Comisión por utilización de cajero automático- Retiro en efectivo	Eventual	\$	339,54	
Comisión por utilización de cajero automático en el exterior- Retiro en efectivo				Bonificado
Comisión por gestión de cobranza				Bonificado
Pase de producto				Bonificado
CORDOBESA regional ⁽³⁾				
Comisión por servicio de emisión				Bonificado
Comisión por servicio de renovación	Anual	\$	2.939,99	
Comisión por administración y mantenimiento de cuenta	Mensual	\$	972,63	

(1) CORDOBESA Mastercard black

(2) Incluye los productos CORDOBESA Mastercard y Visa

(3) CORDOBESA Mastercard regional

Tarjetas de crédito	Periodicidad	Moneda	Tarifa vigente (IVA incluido)	Observaciones
Comisión por reposición o reimpresión de tarjeta por robo o extravío	Eventual	\$	1.283,76	
Comisión por tarjetas adicionales				Bonificado
Comisión por servicio de renovación- adicionales				Bonificado
Comisión por utilización de cajero automático- Pago de resumen				Servicio no disponible para este producto
Comisión por utilización de cajero automático- Retiro en efectivo	Eventual	\$	344,84	
Pase de producto				Bonificado